
1  

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA" di TORINO 
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154 

Codice fiscale: 80091390015 Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

All’Albo on line  

Al sito web sezione Amministrazione 

Trasparente 

 

 

OGGETTO: Determina a contrarre per affidamento d’incarico di un esperto specializzato sul 

tema del bullismo finalizzato ad un incontro di formazione/informazione indirizzato ai genitori 

della scuola primaria e secondaria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 275/99, “Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche” 

(attività 

curriculari e ampliamento dell’offerta formativa); 

VISTO il DI 129/18 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 c. 143 della Legge n.107 del 

13/07/2015”; 

VISTO l’art. 7, comma 6 D. lgs 30 marzo 20021 n. 165 e successive modifiche; 

VISTO il PTOF 2022/2025 e successivi aggiornamenti; 

VISTO Il Programma Annuale dell’ e.f. 2024; 

CONSIDERATA la necessità di organizzare un incontro di formazione con le famiglie nell’ambito del 
progetto “UNICEF SCUOLA AMICA”; 

 

 

DETERMINA 

 

1)le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di procedere con un avviso di selezione per l’individuazione di n. 1 esperto specializzato sul tema 

del bullismo finalizzato ad un incontro di formazione/informazione indirizzato ai genitori della 

scuola Primaria e Secondaria; 

 
 3) di imputare la spesa di massimo €200,00 (esclusa iva) all’Aggregato di Spesa –Ampliamento offerta 

formativa–del Programma Annuale e.f. 2024; 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023 e dell’art.5 della legge 241/1990, viene individuato Responsabile del 

procedimento il Dirigente Scolastico Prof. Luigi PISCOPO 

 

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002788 - 14/05/2024 - VI.2 - U

mailto:toic80500e@istruzione.it


2  

La determinazione dirigenziale presente è pubblicata nel sito web all’indirizzo https://cenatorino.edu.it/ 

nella sezione  Amministrazione Trasparente. 

 

Le informazioni sul trattamento dei suoi dati personali operato dall'Istituto e le modalità per l'esercizio dei 

suoi diritti sono disponibili all'indirizzo https://cenatorino.edu.it nella sezione privacy. 

 

 

 Il  Dirigente Scolastico 

                                  Prof.Luigi PISCOPO 
                                                                                                                                                                       (Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                                     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

                                                                                                                                                          il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002788 - 14/05/2024 - VI.2 - U

https://cenatorino.edu.it/
https://cenatorino.edu.it/


3 
 

 

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002788 - 14/05/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da LUIGI PISCOPO


		2024-05-14T13:45:42+0200
	LUIGI PISCOPO




